様式第1号の2(規格 A4)(第 5条関係)

年 月 日

みどり市長 須藤 昭男 様

みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金交付申請書兼請求書

みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等補助金交付要綱第5条の規定により、

次のとおり申請(請求)します。

1 誓約事項 ※□にüを入れてください。

□申請書兼請求書及び全ての添付書類の記載内容について、事実と相違ありません。虚偽が判明した

場合は、補助金の返還に応じるとともに、加算金及び延滞金の支払いが発生した場合は応じます。

□私及び私の世帯員に係る住民基本台帳及び市税の納税状況について、公簿により閲覧、調査するこ

とに同意します。

2 補助対象者

3 交付申請額兼請求額

4 振込先

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号 生 年 月 日 年 月 日

住 所
〒

みどり市

住 宅 の 所 有 者
□補助対象者の単独名義 □補助対象者を含む共有名義

□その他( ) ※共有名義又はその他の場合、承諾書が必要です。

購 入 日 年 月 日

購 入 店 名

※みどり市内の販売店のみ

補助対象経費(税抜き)…(A) 円 ※4,000円以上であること

(A)×1/2＝(B) ,000円 ※千円未満切り捨て

交付申請額兼請求額 ,000円 ※(B)と 50,000円のいずれか小さい額

振 込 先

金融機関名

本・支店名

口座番 号
普通

当座

フリガ ナ

口座名 義

みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金

LED照明器具に係る設置前・後の写真貼り付け台紙

設置前写真

設置後写真

型番

□設置前後の照明器具の形状がわかるよう、カバーを外して撮影すること

□部屋の全体像等の設置状況が分かる写真も撮影すること

□枠内に収まるように貼り付けること（左詰め）とし、不足する場合は用紙を追加すること

年 月 日

みどり市長 須藤 昭男 様

（ 住 所 ）

（ 氏 名 ）

承 諾 書

私は、下記の住宅を所有しており、みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等

設置補助金の申請において、下記補助対象者が対象設備を設置し、補助金の申請を行

うことについて承諾します。

記

１．住宅所在地（建築予定地）

２．補助対象者

住 所

氏 名

以上

記入日： 年 月 日

LED 照明器具販売証明書

みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金交付要綱の規定に

基づき、下記のとおり対象家電を販売したことを証明します。

記

＜購入者情報＞

＜販売した LED 照明器具情報（補助対象の照明器具のみ記載）＞

住所

（市内住所に限る。）

〒

みどり市

販売店名

（店舗名）

電話番号

購入者 販売日
年

月 日

設置住所
〒

みどり市

持ち帰りの場合で設置住所

が不明の場合はチェック

□

台数 メーカー 型番 税抜き販売額

１台目

２台目

３台目

４台目

５台目

６台目

７台目

工事費用 ― ―

値引きがある場合は値引き額を記入 ▲

合計 円

担当者名 連絡先

販売した販売店が記入・証明

○印